
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002240 建設工事

指名

機械器具設置 詳細業種
下管第２１号 公共下水道事業水処理施設 場内ポンプ場 沈砂掻揚機更新工事工事番号及び工事名
福知山市字 荒河 地内（福知山終末処理場内）工事場所
自 平成22年11月 1日 ～ 至 平成23年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成22年10月26日入札・見積日 10時0分 電子入札
工事概要：沈砂掻揚機 １台 流水トラフ １式 点検架台 １式

配管工事 １式 複合工事 １式 ケーブル等撤去・布設 １式

価格競争

奥平 秀樹
大野 睦夫

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

山田工業株式会社

ドリコ株式会社大阪支店

アタカ大機株式会社

ＯＥＳアクアフオーコ株式会社

荏原エンジニアリングサービス株式会
社大阪支店

株式会社第一テクノ関西支店

朝日企業株式会社

65,970,000

65,790,000

69,510,000

失格（内訳明細書不備

－

辞退

失格（内訳明細書不備

辞退

落札

－

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：８３，２１３千円(税抜き)最低制限価格：６５，３２５千円(税抜き)



下管 21

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

株式会社第一テクノ 関西支店

大阪市北区大淀中1丁目4番16号

場内ポンプ場ポンプ槽側流出ゲート止水不良により、止水に時間を要したため工
期を延長する.

第 号 公共下水道事業水処理施設　場内ポンプ場　沈砂掻
揚機更新 工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

（１）平成22年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿で「機

械器具設置」及び「水道施設」に登録され、特定建設業の許可を受けてい

る者のうち、経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の総合評定

値（Ｐ）が６９０点以上であること。

（２）元請として沈砂掻揚機工事の施工実績があること。

（３）入札参加申請時に「機械器具設置」又は「水道施設」の専任の監理技

術者を当該工事に配置できること。

69,079,500
87,373,650

68,591,250

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成23年 3月31日0

0

平成22年11月 1日 ～ 平成23年 5月31日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

なし


